FoH4YukoB 3opurro Muxannosuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

315/21

317/21

318/21

319/21

320/21

321/21

322/21

323/21

10p. ML
3aKJloumnBLLEee
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.10.2021

01.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

05.10.2021

07.10.2021

08.10.2021

04.10.2021

CBepeHun

FoH4YnKoB 30purTo Mnxannosumy

002483

29.12.2007

O6beKT
OLLeHKMU

XKWUIOW A,0M C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

XKUIOWN O0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KWUaon Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DEeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTN



324/21

325/21

326/21

327/21

328/21

329/21

330/21

331/21

332/21

333/21

334/21

335/21

336/21

337/21

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

08.10.2021

08.10.2021

12.10.2021

21.10.2021

14.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

19.10.2021

20.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

25.10.2021

03.11.2021

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOWN A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKWNJ0W O0M C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa C
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

HeXXunoe
nomMmeuieHme

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUIOWN A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

HeXwunoe
3[aHne
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

HeXXunoe
nomMmeilleHmne

KBapTuUpa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



338/21

339/21

340/21

341/21

342/21

344/21

345/21

346/21

347/21

348/21

349/21

350/21

351/21

352/21

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

16.11.2021

02.11.2021

12.10.2021

25.12.2021

25.12.2021

01.11.2021

10.11.2021

01.11.2021

03.11.2021

03.11.2021

03.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

KBapTupa

KBapTuUpa

>KWUon oM ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

HeXXunnoe
nomMmewleHmne

HeXXunoe
nomMmellieHmne

KBapTupa

KWUon Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJSibHbIN
y4acToK

XKWUaon Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

crneuvanbHas
TexXHUKa

cneynanbHasd
TeXHUKa

crneuvanbHas
TexXHUKa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOI 0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa



353/21

354/21

355/21

356/21

357/21

358/21

359%/21

360/21

361/21

362/21

363/21

364/21

365/21

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

16.11.2021

11.11.2021

01.12.2021

11.11.2021

15.11.2021

11.11.2021

15.11.2021

cneynalnbHasa
TEXHUKa

cneunanbHada
TeXHWKa

cneyunanbHad
TEXHUKa

cneunanbHada
TeXHWKa

TpaHCnopTHoe

cpencTso

TpaHcrnopTHoe

CpencTeo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa ¢
3eMesibHbIM
YYaCcTKOM

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyulecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU



366/21

367/21

368/21

369/21

370/21

371/21

372/21

373/21

374/21

375/21

376/21

377/21

378/21

379/21

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

16.11.2021

15.11.2021

17.11.2021

18.11.2021

17.11.2021

16.11.2021

30.11.2021

22.11.2021

24.11.2021

23.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

XKWNJI0N O0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

YKUON A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKWNJI0W O0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

YKUOWN A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTuUpa

>KWUon oM ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



380/21

381/21

382/21

383/21

384/21

385/21

386/21

387/21

388/21

389/21

390/21

391/21

392/21

393/21

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

02.12.2021

04.12.2021

04.12.2021

06.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

21.12.2021

15.12.2021

17.12.2021

KBapTupa

KBapTuUpa

>KWUon oM ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa c
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

XKWUJI0W A,0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKN0W O0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KWUon Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



394/21

395/21

396/21

397/21

398/21

399/21

400/21

401/21

402/21

403/21

404/21

406/21

407/21

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

17.12.2021

21.12.2021

24.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

24.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

28.12.2021

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CcpeacTBo

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

KBapTuUpa

KBapTupa

wkKad,
BrandMauer BM-
1993 KL, B
KonunyecTBe 1
en.

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

HeXXunoe
3AaHune C
3eMeJiIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

TpaHCMnopTHoe
CpeancTBo

3eMeJbHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTK

OueHKa
OBVXMMOT0
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTsa

OueHka
HeOBNXUMOCTU



408/21

409/21

2021-96

2021-
101

2021-
102

2021-
103

2021-
105

2021-
106

2021-
109

2021-
110

2021-
111

2021-
112

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000
«ATFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ATFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArFEHTCTBO-
LUEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ATFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ArFEHTCTBO-
LEHCYC»

28.12.2021

29.12.2021

08.10.2021

19.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

12.10.2021

04.11.2021

12.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

17.11.2021

KBapTupa

KBapTuUpa

HeXxwunoe
rnomMetlleHune

KBapTupa

XKUOW A,0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpeancTBo

HeXXunoe
nomMmewlieHmne

KBapTupa

HeXwunoe
3[aHue
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

HeXwunoe
3[aHune ¢
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



2021-
113

2021-
114

2021-
115

2021-
116

2021-
117

2021-
118

2021-
120

2021-
121

2021-
122

2021-
124

2021-
125

2021-
126

000
«AFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ArFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArFEHTCTBO-
LUEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ArFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ATEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

18.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

02.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

08.12.2021

13.12.2021

HeXXunoe
nomMmewieHmne

Hexunoe
3[laHue
3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

cneyunanbHasdi
TeXHWKa

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TpaHCnopTHoe
cpeacTso

KBapTupa

TpaHCMnopTHoe
CcpeacTso

HeXxwunoe
nomMewleHme

TPaHCMNopTHoe
CcpeacTso

Hexuoe
3[aHue ¢
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

XKWUJIOW A,0M C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



