

Гончиков Зоригто Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гончиков Зоригто Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		002483			
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
315/21	ООО "АИНА"	01.10.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
317/21	ООО "АИНА"	01.10.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
318/21	ООО "АИНА"	04.10.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
319/21	ООО "АИНА"	04.10.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
320/21	ООО "АИНА"	05.10.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
321/21	ООО "АИНА"	07.10.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
322/21	ООО "АИНА"	08.10.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
323/21	ООО "АИНА"	04.10.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
324/21	ООО "АИНА"	08.10.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
325/21	ООО "АИНА"	08.10.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
326/21	ООО "АИНА"	12.10.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
327/21	ООО "АИНА"	21.10.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
328/21	ООО "АИНА"	14.10.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
329/21	ООО "АИНА"	13.10.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
330/21	ООО "АИНА"	14.10.2021	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
331/21	ООО "АИНА"	15.10.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
332/21	ООО "АИНА"	19.10.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
333/21	ООО "АИНА"	20.10.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
334/21	ООО "АИНА"	22.10.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

335/21	ООО "АИНА"	22.10.2021	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
336/21	ООО "АИНА"	25.10.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
337/21	ООО "АИНА"	03.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
338/21	ООО "АИНА"	16.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
339/21	ООО "АИНА"	02.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
340/21	ООО "АИНА"	12.10.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
341/21	ООО "АИНА"	25.12.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
342/21	ООО "АИНА"	25.12.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
344/21	ООО "АИНА"	01.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
345/21	ООО "АИНА"	10.11.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
346/21	ООО "АИНА"	01.11.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
347/21	ООО "АИНА"	03.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
348/21	ООО "АИНА"	03.11.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
349/21	ООО "АИНА"	03.11.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
350/21	ООО "АИНА"	09.11.2021	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
351/21	ООО "АИНА"	09.11.2021	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
352/21	ООО "АИНА"	09.11.2021	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
353/21	ООО "АИНА"	09.11.2021	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
354/21	ООО "АИНА"	09.11.2021	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
355/21	ООО "АИНА"	09.11.2021	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
356/21	ООО "АИНА"	09.11.2021	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
357/21	ООО "АИНА"	09.11.2021	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
358/21	ООО "АИНА"	09.11.2021	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
359*/21	ООО "АИНА"	16.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
360/21	ООО "АИНА"	11.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

361/21	ООО "АИНА"	01.12.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
362/21	ООО "АИНА"	11.11.2021	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
363/21	ООО "АИНА"	15.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
364/21	ООО "АИНА"	11.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
365/21	ООО "АИНА"	15.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
366/21	ООО "АИНА"	16.11.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
367/21	ООО "АИНА"	15.11.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
368/21	ООО "АИНА"	17.11.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
369/21	ООО "АИНА"	18.11.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
370/21	ООО "АИНА"	17.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
371/21	ООО "АИНА"	16.11.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
372/21	ООО "АИНА"	30.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
373/21	ООО "АИНА"	22.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
374/21	ООО "АИНА"	24.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
375/21	ООО "АИНА"	23.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
376/21	ООО "АИНА"	25.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
377/21	ООО "АИНА"	26.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
378/21	ООО "АИНА"	29.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
379/21	ООО "АИНА"	29.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
380/21	ООО "АИНА"	02.12.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
381/21	ООО "АИНА"	04.12.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
382/21	ООО "АИНА"	04.12.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
383/21	ООО "АИНА"	06.12.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
384/21	ООО "АИНА"	13.12.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
385/21	ООО "АИНА"	13.12.2021	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

386/21	ООО "АИНА"	14.12.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
387/21	ООО "АИНА"	15.12.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
388/21	ООО "АИНА"	16.12.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
389/21	ООО "АИНА"	14.12.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
390/21	ООО "АИНА"	15.12.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
391/21	ООО "АИНА"	21.12.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
392/21	ООО "АИНА"	15.12.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
393/21	ООО "АИНА"	17.12.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
394/21	ООО "АИНА"	17.12.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
395/21	ООО "АИНА"	21.12.2021	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
396/21	ООО "АИНА"	24.12.2021	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
397/21	ООО "АИНА"	21.12.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
398/21	ООО "АИНА"	22.12.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
399/21	ООО "АИНА"	21.12.2021	шкаф, BrandMauer BM-1993 KL, в количестве 1 ед.	Рыночная	Оценка движимого имущества
400/21	ООО "АИНА"	21.12.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
401/21	ООО "АИНА"	23.12.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
402/21	ООО "АИНА"	23.12.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
403/21	ООО "АИНА"	24.12.2021	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
404/21	ООО "АИНА"	27.12.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
406/21	ООО "АИНА"	27.12.2021	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
407/21	ООО "АИНА"	28.12.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
408/21	ООО "АИНА"	28.12.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
409/21	ООО "АИНА"	29.12.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-96	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	08.10.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-101	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	19.10.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

2021-102	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	21.10.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-103	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	22.10.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-105	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	12.10.2021	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-106	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	04.11.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-109	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	12.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-110	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	15.11.2021	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-111	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	15.11.2021	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-112	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	17.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-113	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	18.11.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-114	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	19.11.2021	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-115	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	19.11.2021	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-116	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	29.11.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-117	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	29.11.2021	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-118	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	30.11.2021	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-120	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	02.12.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-121	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	03.12.2021	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-122	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	03.12.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-124	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	03.12.2021	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-125	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	08.12.2021	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-126	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	13.12.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости